

UNIDADE EXECUTORA: ADALBERTO SENA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇO POR ITEM

Modalidade de Licitação adotada: PDDE/ESTADUAL-2ª PARCELA SERVIÇOS

Nº: CONVITE Nº 02

Data da abertura: 27/10/2022

Hora: 10:00

às 11:30

Objeto: EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO E PEQUENOS REPAROS NA UNIDADE ESCOLAR, EQUIPAMENTOS E MOBILIÁRIOS

Item	Especificações	Unidade	Quant.	Concorrentes							
				G.C.DE OLOIVEIRA (A)		G.O.LIMA EMPREENDIMENT O (B)		AUGUSTO S.DE ARAUJO-EIRELI (C)		PR SERVICE (D)	
				Valor		Valor		Valor		Valor	
				Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total
1	Serviços de manutenção na area administrativa de 04 ares condicionados de 30 mil BTUS com limpeza e recarga de gás nas salas de aula (10), com mão de obra e material incluso	SERVIÇO	4	250,00	1.000,00	480,00	1.920,00	500,00	2.000,00	700,00	2.800,00
2	Serviços de manutenção na area administrativa de 3 ares condicionados de 18 mil BTUS com limpeza e recarga de gás na área administrativa, com material e mão de obra incluso.	SERVIÇO	3	330,00	990,00	330,00	990,00	500,00	1.500,00	600,00	1.800,00
3	Serviços de manutenção na area administrativa de 5 ares condicionados de 12 mil BTUS com limpeza e recarga de gás na área administrativa, com material e mão de obra incluso.	SERVIÇO	5	230,00	1.150,00	220,00	1.100,00	400,00	2.000,00	400,00	2.000,00
4	Serviços de manutenção na cobertura da area de serviço e alvenaria, com cobertura de telha com material e mão de obra incluso.	SERVIÇO	1	990,00	990,00	1.400,00	1.400,00	900,00	900,00	900,00	900,00
5	Serviços de manutenção na cobertura da area de serviço e alvenaria, com cobertura de telha com material e mão de obra incluso.	SERVIÇO	1	1.190,00	1.190,00	1.000,00	1.000,00	500,00	500,00	800,00	800,00
6	Serviços de manutenção nas 15 portas das salas de aula , com troca de fechadura, maçaneta, com material e mão de obra incluso.	SERVIÇO	15	125,00	1.875,00	180,00	2.700,00	100,00	1.500,00	70,00	1.050,00
7	Serviços de manutenção na impressora Brother -TN -720, com material e mão de obra incluso.	SERVIÇO	1	350,00	350,00	330,00	330,00	550,00	550,00	250,00	250,00
8	Serviços de manutenção em 3 datashow da escola, com material e mão de obra incluso	SERVIÇO	3	260,00	780,00	260,00	780,00	700,00	2.100,00	200,00	600,00
Total Página				8.325,00		10.220,00		11.050,00		10.200,00	
Total Geral				8.325,00		10.220,00		11.050,00		10.200,00	

De acordo com a competência que nos foi conferida através do Resolução Nº 01/CEAS/2022, de 09-08-2022, publicada no D.O.E. Nº 13.350 - Ano LV, do dia 16-08-2022, pág-16, classificamos pelo critério de MENOR PREÇO GLOBAL as empresas A com o valor de R\$ 8.325,00 (oito mil trezentos e vinte cinco reais),

Prazo de Entrega: 15 dias

Validade mínima da Proposta: 60 dias

Forma de Pagamento: A Vista

RIO BRANCO-AC, 27 de OUTUBRO de 2022